
JS/0045/2024/FO

SMLOUVA O ZÁJEZDU - KOLEKTIV
Uzavřená mezi:

Cestovní kanceláří
VSACAN TOUR, s.r.o.
se sídlem Dolní náměstí 344, 755 01 Vsetín
Zastoupená: Ing. Jaromírem Malým, jednatelem

Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2484.
Dále dodavatel

a

Městem Valašské Meziříčí
se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
Zastoupeno: Mgr. Robertem Stržínkem, starostou
IČO: 00304387 DIČ: CZ00304387
Bankovní spojení: KB a.s. Valašské Meziříčí

Dále odběratel

I. Předmět plnění
CK VSACAN TOUR (dále jen dodavatel) se zavazuje poskytnout poznávací zájezd v níže uvedeném rozsahu
(popis zájezdu příloha č. 1. leták). Městský úřad Valašské Meziříčí (dále jen odběratel) se zavazuje, že zajistí níže
uvedený počet osob a zaplatí CK VSACAN TOUR smluvenou cenu.

II. Vymezení zájezdu

Destinace: Polsko - Baltské moře a Pomořansko
Typ zájezdu: poznávací
Termín: 17. 06. - 22. 06. 2024
Cena za osobu: 10. 915 Kč
Počet osob: 48 platících, celková cena 523.920 Kč včetně DPH.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným zájezdovým autobusem, poplatky a parkovné v zahraničí a v ČR, 4x
nocleh v Polsku ve dvoulůžkových pokojích na jednom místě v Hotelu OLIMP WEJHEROWO, kompletní
cestovní pojištění, zákonné pojištění dodavatele proti úpadku, průvodce dodavatele.

Cena nezahrnuje: vstupné do placených objektů a dále pak vše, co není uvedeno v „cena zahrnuje“.

III. Platební podmínky
První záloha ve výši 261.960 Kč bude uhrazena dle zálohové faktury do 21 dnů od vystavení zálohové faktury.
Doplatek ve výši 261.960 Kč bude uhrazen nejpozději 30 dní před odjezdem dle dodavatelem vystavené faktury.
Platební údaje dle faktur.

IV. Všeobecné podmínky
Viz. www.vsacantour.cz/informace/obchodni-podminky
příloha č. 2. všeobecné podmínky CK.

V. Další ujednání

1. Odběratel se zavazuje, že nejpozději 30 dní před zahájením zájezdu, předá dodavateli seznam účastníků
obsahující jméno, příjmení, bydliště, datum narození a číslo cestovního dokladu. Pokyny k odjezdu odběratel
obdrží 7 dní před odjezdem na email. Odběratel může až do odjezdu vyměnit jména účastníků, za tuto změnu
nemá dodavatel nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů.



 
2. Finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Valašského Meziříčí                        

v rámci rozpočtu města Valašské Meziříčí na rok 2024 dne 22. 01. 2024 pod bodem Z 11/06 Tato smlouva byla 
uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly 
splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41). 

3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 5. 2. 2024 pod bodem R 36/44 
4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených v této 

smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v informačních                            
a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle 
platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují 
dobrovolně a na dobu neurčitou.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.  

6. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků podepsaných 
osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení. Smluvní 
strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato smlouva je projevem jejich 
pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. Obě 
smluvní strany s obsahem Smlouvy o zájezdu souhlasí a stvrzují svým podpisem 

 
 
 
Ve Vsetíně:       Ve Valašském Meziříčí dne: 
 
 
 
 
                   ……………………………………                                        ……………………………………. 
            CK VSACAN TOUR, s.r.o.                Město Valašské Meziříčí 
                              Ing. Jaromír Malý                 Mgr. Robert Stržínek 
          jednatel                           starosta 
 


